
Během halloweenských oslav zaútočí na děti ve škole postava ve velmi přesvědčivém 
kostýmu, pod nímž se skrývá... skutečný přízrak! Mohou ho Alrik s Viggem zastavit?
Aby zachránili své spolužáky před pomstou nemrtvé, musejí bratři opět spojit síly se 
strážci tajné knihovny. Když se navíc ztrácejí peníze, věci i zvířecí mazlíčci, hlavním 
podezřelým se stává Alrik. Většina lidí má okamžitě jasno a ani je nenapadne, že by 

za zmizeními mohlo být něco jiného. Třeba magie.

KDYŽ SE TEMNOTA ZMOCNÍ SRDCE ČLOVĚKA...
„Proč to rovnou nepřiznat, PAXu jsem zcela propadl. Předně jde o výborný přednes Jana Vondráčka, 
který si má s čím hrát, neboť PAX klade důraz na dialogy namísto popisů a do děje vstupuje množství 

postav. Navíc jde o audioknihu hodně dramatickou. A jak už to и severské literatury bývá, napětím
a mrazivém se nešetří. “ Lukáš Gregor, naposlech.cz

1 X CD MP3 - 5 HODIN 50 MINUT
*

ш O z o
O OQ

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot / Mastering Pavel Krch / Ilustrace Henrik Jonsson, 2014 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

WWW.0NEH0TB00K.CZ

1
Mylingen, Bjäran. Copyright © Ása Larsson and Ingoia Korsell, 2015. Illustration © Henrik Jonsson, 2015. 
Cover picture © Henrik Jonsson. Cover design © Henrik Jonsson, Lena Thunell. Published by agreement with 
Ahlander Agency. Translation © Marie Voslářová, 2015. © Host - vydavatelství, s. r. o., 2015.
Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook 2015. Kat. č.: AK111. I 11 IIJ

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

